

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านขอ คอนสตรัคชั่น
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๗ หมู่ ๙
ตำบลบ้านขอ อำเภอเมืองปาน จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐๙๒๔๕๖๙๕๔๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๒๓๕๔๖๐๐๐๕๒๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๖๒/๒๕๖๖
วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านขอ คอนสตรัคชั่น ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ รายละเอียดตามแนบท้าย	๑	งาน	๖๖,๗๔๐.๐๐	๖๖,๗๔๐.๐๐
(หกหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๖๖,๗๔๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๓๖๖.๑๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๖,๗๔๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎาการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๐๑๔๒๔๕ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของกองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายวรวิทย์ หน่อคำ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การ

บริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายล้วน อ้วนสูง)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๖



เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๐๑๔๒๔๕

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๑๔๒๔๐๓๗๙

ห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านขอ คอนสตรัคชั่น
177 หมู่ 9 ตำบลบ้านขอ อำเภอเมืองปาน จังหวัดลำปาง
โทร.092-4569546 โทรสาร.054-016659

ที่ 2565/

๑๑ ม.ค. ๒๕๖๖

เรื่อง ใบเสนอราคา

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ด้วยห้างหุ้นส่วนจำกัด บ้านขอ คอนสตรัคชั่น มีความประสงค์ ขอเสนอราคา วัสดุดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	สีน้ำพลาสติก ขนาด 18.925 ลิตร ยี่ห้อTOA	10	ถัง	1,780.00	17,800.00
2	สีน้ำมันเคลือบ ขนาด 3.785 ยี่ห้อเปิดหงส์	20	กระป๋อง	625.00	12,500.00
3	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร ยี่ห้อปลากระพงแดง	20	กระป๋อง	190.00	3,800.00
4	เครื่องแตงหน้าเกลียวผิว ยางแอสฟัลท์	12	อัน	180.00	2,160.00
5	ลูกกลิ้งทาสี 7 นิ้ว	4	อัน	60.00	240.00
6	แปรงทาสี 4 นิ้ว	8	อัน	55.00	440.00
7	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	40	กก.	45.00	1,800.00
8	สติ๊กเกอร์ Hi Prismatic Grade สีขาว ขนาด 24"	10	หลา	1,300.00	13,000.00
9	สติ๊กเกอร์ Hi Prismatic Grade สีเหลือง ขนาด 24"	10	หลา	1,500.00	15,000.00
รวม					62,373.83
ภาษีมูลค่าเพิ่ม					4,366.17
สุทธิ					66,740.00

ตัวอักษร (หกหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและโปรดดำเนินการ

ขอแสดงความนับถือ

(นายล้วน อ้วนสูง)

ผู้จัดการ (ลงชื่อ)

(นายราวีพ น้อยคำ)

(ลงชื่อ)

(นายล้วน อ้วนสูง)

(ลงชื่อ)

(นางช่อพิลา พันธุ์พร)

(ลงชื่อ)

(นางกมลวีระ ชาติ)

